PROCESSO Nº 33/2025 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: ENSINO.
DATA DE INÍCIO: 26/02/2025.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: LIMIARES TREINAMENTO, ENSINO PROFISSIONAL E
CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 50.905.478/0001-39
OBJETO: REALIZAÇÃO DE “IMERSÃO EM TESTE CARDIOPULMONAR” (“CURSOS”),
QUE SERÃO OFERECIDOS PELO INSTITUTO LIMIARES EM COOPERAÇÃO COM A FAJ
E COM A INSTITUIÇÃO ANUENTE, PARA OS QUAIS SERÃO EMITIDOS
CERTIFICADOS DE CONCLUSÃO DOS CURSOS COM O LOGOTIPO DA INSTITUIÇÃO
ANUENTE E/OU DEMAIS PARTES COOPERADAS.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES.
VALOR: R$ 0,00
VIGENTE ATÉ: 25/02/2026
STATUS: VIGENTE.